

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Usuário: karen
Sistema CECAM
Data: 22/11/2022 10:51:32
(Página 1/1)

DATA	17/11/2022					RESERVA Nº	42			PROCESSO Nº/REQUISIÇÃO	46/2022			FICHA Nº	20								
INTERESSADO	837 - EUNICE PONTES PEREIRA 30425843807					C.N.P./J.C.P.F	040.941.591/0001-16			BANCO	-			AGÊNCIA	-								
ENDEREÇO	RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 91 - VILA NOVA - JUIQUITÁ - SP					CEP.	11800-000			TELEFONE	-												
EMAIL						LOCAL DE ENTREGA						PRAZO ENTREGA											
LICITAÇÃO MODALIDADE Nº	DISPENSA DE LICITAÇÃO - 39/2022					FUNDAMENTO LEGAL						CONDIÇÕES DE PAGAMENTO				VALIDADE PROPOSTA							
ORGÃO	02-LEGISLATIVO					UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	02.01-CAMARA MUNICIPAL			UNIDADE EXECUTORA	02.01.01 - CAMARA MUNICIPAL			FUNÇÃO	01		SUB FUNÇÃO	031		PROGRAMA	0008		
PROJETO ATIVIDADE	2047 - MANUTENÇÃO DO PRÉDIO E DOS SERVIÇOS					CATEGORIA ECONÔMICA	3.3.90.39.23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS					ÁREA DE ATUAÇÃO	0 -										
DESTINAÇÃO DE RECURSOS	01.110.0000 - GERAL											ADIANTAMENTO	NÃO										
ATIVO NÃO FINANCEIRO						REGIME						CONTRATO											
PASSIVO NÃO FINANCEIRO												CONVÊNIO											
DOTAÇÃO ATUAL			308.500,00			EMPENHADO ANTERIOR			223.741,79			VALOR EMPENHADO.			7.850,00			SALDO			76.908,21		
COTA 1	COTA 2	COTA 3	COTA 4	COTA 5	COTA 6	COTA 7	COTA 8	COTA 9	COTA 10	COTA 11	COTA 12												
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.850,00	0,00												
VÍNCULOS						CENTRO DE CUSTOS																	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO					VALOR	CÓDIGO	DESCRIÇÃO					VALOR										
1	ORDINÁRIO					7.850,00	1	GERAL					7.850,00										
TOTAL						7.850,00	TOTAL						7.850,00										
ITENS DA NOTA																							
ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO							VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL											
1	0	4,000	unid	Serviços de garçon/garçonete.							120,0000	480,00											
2	0	1,000	unid	Louças (copos, bandejas, suqueiras, pratos e talheres) para 200 pessoas.							1.500,0000	1.500,00											
3	0	1.000,000	unid	Salgados fritos.							1,2000	1.200,00											
4	0	200,000	unid	Espetinhos de frutas.							2,1500	430,00											
5	0	300,000	unid	Mini sanduiches (presunto e queijo ou presunto e salame, alface maionese, tomate cereja).							1,8333	550,00											
6	0	300,000	unid	Canapés (sabores variados).							1,5000	450,00											
7	0	300,000	unid	Mini torradas com patê.							1,5000	450,00											
8	0	1.000,000	unid	Salgados assados.							1,2000	1.200,00											
9	0	40,000	litro	Suco natural.							8,7500	350,00											
10	0	40,000	litro	Refrigerante.							8,0000	320,00											
11	0	4,000	unid	Bolo recheado de corte.							230,0000	920,00											
TOTAL										7.850,00													
<p>_____/_____/_____</p>																							
PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA PRESIDENTE RG 35.420.501-8						KAREN COELHO COSTA CONTADORA CRC RJ-131341/O-0 T.SP																	